
Zápis č. 5/2013 
ze zasedání školské rady  
 konané dne 24.9. 2013 

 
Přítomni: Lenka Barvová, Iveta Kasperová, Zuzana Kratochvílová, Tomáš Talaš, 

Jindřich Ullrich 

Host: 
Omluveni: 

Pavel Kasal 
Renata Skalová 

Místo konání: Základní škola Rudná 
 
 
Program porady 
 
 Odhlašování obědů 
 Volba nového předsedy školské rady 
 Situace kolem dopravy před školou 
 Škola v přírodě 
 Platba za obědy 
 Hodiny náboženství 
 Rekonstrukce školy 

 
 
Odhlašování obědů 
 

• Byl vznesen požadavek, aby bylo možné odhlašovat obědy přes email. 
• Pan ředitel Kasal přislíbil prověření ve školní jídelně. 

 
Volba nového předsedy školské rady 
 

• Školská rada se shodla na volbě nového předsedy školské rady. 
• Zvolen byl Tomáš Talaš. 
 

Situace kolem dopravy před školou 
 

• Nově při ranním provozu pomáhá městská policie. 
• Situace se zlepšila. 

 
Škola v přírodě  
 

• Rodiče vznesli dotaz, proč je škola v přírodě organizována agenturou. 
• Podle vyjádření pana ředitele Kasala, je to vždy na domluvě učitele s rodiči. 

 
 
Platba za obědy 
 

• Pan ředitel upozornil, že až 70% plateb zaslaných na bankovní účet školy přes internet 
(obědy, kroužky, školy v přírodě, hory) je chybných (špatné číslo účtu, špatná částka, špatný 
VS). 

 
 
Hodiny náboženství 
 



• Škola nabídla možnost výuky náboženství v prostorách školy.   
 
Rekonstrukce školy 
 

• Vše probíhá podle plánu. 
• Menší komplikace jsou v tělocvičně, kde je stále vysoká vlhkost podlah. 
• Práce by  měly být dokončeny  do cca 3 týdnů. 

 
 
Zasedání školské rady se uskuteční 3.12. 2013 v 18:00. 
 
 
Zapsal: Tomáš Talaš 
Schválil: Jindřich Ullrich 


	UZápis č. 5/2013
	Program porady
	Odhlašování obědů
	Volba nového předsedy školské rady
	Situace kolem dopravy před školou
	Škola v přírodě
	Platba za obědy
	Hodiny náboženství
	Rekonstrukce školy

